
Place Nom Club Ecart

1 DELAVAL FLORIAN WINGLES

2 DAME JORDY BAVAY à 00:00:09

3 DEPAEPE AURELIEN CAMPHIN à 00:02:36

4 HOEZ THEO FACHES à 00:05:16

5 HENNEQUART MARTIN CAMPHIN à 00:06:05

6 VANDEN BREEDEN MAXENCE WINGLES à 00:06:51

7 DOCQUOIS ARTHUR WINGLES à 00:09:26

8 DUBOIS CLARENCE VTT ST AMAND à 1 Tour(s)

9 SAINTRAIN CORENTIN LIEU ST AMAND à 1 Tour(s)

10 LENGLET RÉMI AGNY à 2 Tour(s)

VTT Juniors



Place Nom Club Ecart

1 DAME DYLAN BAVAY

2 DELADERIERE ROMAIN LA LONGUEVILLE à 00:06:24

3 CAPON SÉBASTIEN CAMPHIN à 1 Tour(s)

4 CARBONNIER QUENTIN WINGLES à 1 Tour(s)

VTT Séniors A



Place Nom Club Ecart

1 CAZE ALBAN HENIN

2 CORMAN SEBASTIEN CAMPHIN à 00:01:46

3 HUTIN MICHAEL TOURCOING à 00:02:17

4 POCHOLLE BENOIT ULTRA VTT à 00:02:53

5 HAUTERIVE LOIC WINGLES à 00:03:56

6 PLACE NICOLAS WINGLES à 00:04:00

7 RIVART THIERRY VTT PONTOIS à 00:04:52

8 BERNARD MICHAEL BEUVRY à 00:06:29

9 TARDIF STEVEN ULTRA VTT à 00:05:31

10 POUILLE MANUEL BEUVRY à 00:06:01

11 DASSONVILLE SEBASTIEN LOOS EN GOHELLE à 00:11:30

12 DEWAVRIN FLORENT CAMPHIN à 1 Tour(s)

13 GOBERT JEAN FRANCOIS BIACHE ST VAAST à 1 Tour(s)

VTT Séniors B



Place Nom Club Ecart

1 ALLART ERIC BULLY LES MINES

2 BUGNICOURT CYRIL FOURMIES à 00:01:33

3 NOWICKI FABRICE BULLY LES MINES à 00:02:27

4 DURAND DIDIER BULLY LES MINES à 00:03:02

5 ROUGEMONT LAURENT ULTRA VTT à 00:03:04

6 DMYTROW NICOLAS BULLY LES MINES à 00:04:00

7 LIEVIN FRANCK VTT ST AMAND à 00:04:01

8 PONCET PASCAL ORCHIES à 00:07:18

9 DUHAMEL ARNAUD MERICOURT TEAM 2 à 00:07:59

10 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 00:07:35

11 SCHERNU CHRISTOPHE VERLINGHEM à 00:08:24

12 DE PAEPE GREGORY CAMPHIN à 00:07:48

13 VANTHUYNE STEPHAN BEUVRY à 1 Tour(s)

14 BOCQUILLON JEROME AGNY à 1 Tour(s)

15 BREVIERE ALEXANDRE CAMPHIN à 1 Tour(s)

16 VIEVILLE OLIVIER ORCHIES à 1 Tour(s)

17 DOCQUOIS EMMANUEL WINGLES à 1 Tour(s)

18 TOURET HERVE ULTRA VTT à 1 Tour(s)

19 BEAUVOIS MICHAEL WINGLES à 2 Tour(s)

20 LIMOSIN JEROME CAMPHIN à 2 Tour(s)

21 DELORGE FRÉDÉRIC FEIGNIES à 3 Tour(s)

VTT Vétérans A



Place Nom Club Ecart

1 BARTIER SERGE CAMPHIN

2 BRIXHE ALAIN VTT PONTOIS à 00:02:07

3 ART FREDDY ORCHIES à 00:01:04

4 LEVAS LAURENT HARNES à 00:03:04

5 LEROY ALAIN WINGLES à 00:03:58

6 MERIAUX FREDERIC ULTRA VTT à 00:05:01

7 MEURILLON  DIDIER BEUVRY à 00:02:50

8 MALLARTE VINCENT WINGLES à 00:08:35

9 LETOMBE CHRISTOPHE BEUVRY à 00:08:20

10 BUTEAU PATRICK ST ANDRE à 1 Tour(s)

11 MAJEROWICZ JEAN-LUC LEWARDE à 1 Tour(s)

12 HENNEQUART JEAN FRANCOIS CAMPHIN à 1 Tour(s)

13 WATTERLOT DIDIER WINGLES à 2 Tour(s)

VTT Vétérans B



Place Nom Club Ecart

1 DELSAUX MARC GAUCHY

2 DELABROYE BERNARD ST ANDRE Abandon

VTT Vétérans C



Place Nom Club Ecart

1 VANIER THIBAUT PO

2 DAUSCHY GUILLAUME PO à 00:03:52

3 COEUGNET JEROME PO à 1 Tour(s)

4 BOUCHET ANTOINE PO à 2 Tour(s)

5 CHEUVA JONATHAN PO à 2 Tour(s)

VTT Participants Occasionnels ADULTES



Place Nom Club Ecart

1 ATTAGNANT JUSTINE ULTRA VTT

2 DOCHNIAK DOROTHEE HAVELUY à 00:11:03

3 VERDIN CLAUDE ST ANDRE à 00:09:44

4 GAROT LAURENCE BEUVRY à 00:10:01

5 ART PATRICIA ORCHIES à 1 Tour(s)

6 BRIXHE NATHALIE VTT PONTOIS à 2 Tour(s)

VTT Féminines



Scratch Nom Club Ecart

1 VERMERSCH ANATHOLE HESDIN MARCONNE

2 DUTOMBOIS MATHEO ST ANDRE à 00:00:50

3 PETIT JULIEN AGNY à 00:03:54

4 LECENDRE ANTOINE AGNY à 00:03:52

5 LOYEZ QUENTIN WINGLES à 00:06:01

6 SERVAIS THIBAULT PO à 1 Tour(s)

7 LECOURT MATHEO PO à 1 Tour(s)

VTT Cadets



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5

331 BRIXHE NATHALIE  15:12 17:59 24:08

332 VERDIN CLAUDE  13:16 11:58 13:15 10:22

333 ATTAGNANT JUSTINE  11:03 09:23 09:38 09:47 09:38

335 DOCHNIAK DOROTHEE  12:33 11:48 11:47 12:12

336 ART PATRICIA  16:12 14:04 14:37 15:19

339 GAROT LAURENCE  13:13 11:46 13:29 10:31

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5

453 LECENDRE ANTOINE  08:04 07:46 07:38 07:43

456 PETIT JULIEN  07:28 07:41 07:55 07:56

458 DUTOMBOIS MATHEO  06:44 07:09 07:13 07:27 07:19

461 VERMERSCH ANATHOLE  06:47 07:08 06:50 06:58 07:19

463 LOYEZ QUENTIN  08:02 08:17 08:24 08:10

479 LECOURT MATHEO  09:33 10:01 11:29

480 SERVAIS THIBAULT  09:23 10:00 11:38

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6

1 DELAVAL FLORIAN  07:30 07:39 07:46 07:52 08:26 07:36

2 DAME JORDY  07:29 07:39 07:50 07:53 08:23 07:44

VTT Séniors

VTT Féminines

VTT Cadets

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

6 DEPAEPE AURELIEN  07:52 08:13 08:14 08:17 08:26 08:23

7 HENNEQUART MARTIN  07:49 08:40 08:51 08:55 09:40 08:59

8 VANDEN BREEDEN MAXENCE  08:34 08:44 09:01 08:58 08:55 09:28

10 DOCQUOIS ARTHUR  08:15 09:12 09:25 09:55 09:44

13 LENGLET RÉMI  08:13 09:01 09:04

24 DAME DYLAN  07:40 07:28 07:44 07:30 08:44 06:37

25 CAPON SÉBASTIEN  08:47 09:13 09:29 11:12 08:32

41 CORMAN SEBASTIEN  08:39 08:13 08:26 08:31 08:30 08:37

42 RIVART THIERRY  09:04 08:37 09:01 09:07 09:07 09:06

51 DEWAVRIN FLORENT  09:44 10:00 10:13 09:56 09:37

53 POCHOLLE BENOIT  08:51 08:29 08:42 08:45 08:43 08:33

57 HAUTERIVE LOIC  09:17 08:37 08:37 09:13 08:50 08:32

58 BERNARD MICHAEL  09:07 08:50 08:56 09:07 09:36 10:03

61 ALLART ERIC  08:37 07:38 07:28 07:38 07:54 07:19

62 NOWICKI FABRICE  08:38 07:49 08:01 08:03 08:07 08:23

63 LIEVIN FRANCK  09:09 08:07 08:16 08:18 08:22 08:23

64 DMYTROW NICOLAS  08:50 08:14 08:30 08:19 08:18 08:23

65 GAMACHE CHRISTOPHE  09:36 09:47 08:19 09:55 08:16

66 ROUGEMONT LAURENT  09:02 08:00 08:07 08:19 08:10 08:00

70 DE PAEPE GREGORY  09:47 09:39 08:32 10:40 07:52

72 DUHAMEL ARNAUD  09:34 09:44 08:02 09:14 08:59 09:00

73 DURAND DIDIER  08:46 08:04 08:06 08:13 08:15 08:12

75 PONCET PASCAL  09:22 08:30 08:49 09:06 08:56 09:09

76 BUGNICOURT CYRIL  08:44 07:40 07:45 07:53 07:54 08:11

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

79 VANTHUYNE STEPHAN  09:49 09:44 08:45 10:34 08:29

80 BREVIERE ALEXANDRE  09:46 09:45 09:03 10:33 09:18

81 LEVAS LAURENT  10:05 09:23 08:17 08:57 09:17

82 BRIXHE ALAIN  09:53 09:37 08:17 08:56 08:38 08:58

83 MERIAUX FREDERIC  10:26 09:24 09:24 09:55 09:02

87 BARTIER SERGE  09:35 08:29 08:32 08:40 08:22 08:34

88 BUTEAU PATRICK  10:59 10:12 10:22 10:17 10:39

92 ART FREDDY  10:13 09:22 08:15 10:36 07:25

95 HENNEQUART JEAN FRANCOIS  12:19 11:15 11:59 12:55

99 MAJEROWICZ JEAN-LUC  11:55 10:17 10:28 10:32 10:42

115 DELABROYE BERNARD  09:04

117 DELSAUX MARC  10:19 09:22 08:38 10:28 07:36

135 DELADERIERE ROMAIN  08:22 08:35 08:34 08:55 08:59 08:42

139 CARBONNIER QUENTIN  09:13 10:24 08:59 10:36 09:52

141 GOBERT JEAN FRANCOIS  10:03 10:24 10:10 10:41 10:51

146 CAZE ALBAN  08:33 07:58 08:06 08:06 08:07 08:20

147 HUTIN MICHAEL  08:32 08:36 08:29 08:35 08:40 08:35

149 TARDIF STEVEN  09:11 10:05 08:23 10:52 08:05

155 DASSONVILLE SEBASTIEN  08:29 08:31 09:21 10:19 12:00

156 POUILLE MANUEL  09:19 10:03 08:26 11:01 08:11

160 PLACE NICOLAS  08:43 08:41 08:45 09:06 08:54 09:01

167 DOCQUOIS EMMANUEL  10:44 09:51 10:06 10:19 10:25

168 VIEVILLE OLIVIER  10:23 09:26 09:49 09:56 10:50

172 BOCQUILLON JEROME  10:16 09:27 09:28 09:59 08:59

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

176 TOURET HERVE  10:30 10:21 10:27 10:17 10:25

183 MEURILLON  DIDIER  10:34 18:55 09:51 09:12 00:25

184 LEROY ALAIN  10:15 09:25 08:51 10:23 08:38

185 WATTERLOT DIDIER  12:14 11:24 12:00

187 LETOMBE CHRISTOPHE  11:01 09:44 09:58 10:09 09:50

200 MALLARTE VINCENT  10:41 09:47 09:50 10:17 10:06

245 BEAUVOIS MICHAEL  11:51 11:12 11:56 12:18

250 DELORGE FRÉDÉRIC  12:27 12:03 24:53

262 LIMOSIN JEROME  10:10 09:52 09:21 19:56

310 DAUSCHY GUILLAUME  09:48 08:08 08:07 08:11 08:06 07:59

330 SCHERNU CHRISTOPHE  09:31 09:54 08:10 09:17 09:03

402 VANIER THIBAUT  09:24 07:21 07:21 07:24 07:48 07:09

403 COEUGNET JEROME  11:50 10:05 10:29 10:30 10:36

404 BOUCHET ANTOINE  12:36 11:05 11:30 11:43

406 CHEUVA JONATHAN  12:38 11:01 11:34 11:43

498 HOEZ THEO  07:48 08:18 08:34 08:35 09:20 09:30

499 SAINTRAIN CORENTIN  07:56 08:24 08:46 08:45

500 DUBOIS CLARENCE  09:52 10:05 10:06 09:46 10:10

Classements.xls


